3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2010  № 47-576
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На  основании решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004 № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы:

1.1.  Спирина Алексея Михайловича, тренера-преподавателя ГОУ ДОД «СОСДЮСШОР по хоккею «Кристалл» - за высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения.

1.2. Лёвина Илью Константиновича, руководителя представительства в городе Саратове ООО «АПР-сити/ТВД» - за высокий профессионализм и большой вклад в развитие рекламной отрасли в городе Саратове.

1.3. Артемову Татьяну Сергеевну, директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 72» Ленинского района муниципального образования «Город Саратов» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

1.4. Колодкину Галину Анатольевну, старшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 121» Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов» - за высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.5. Минаева Игоря Анатольевича, заместителя главы администрации Заводского района муниципального образования «Город Саратов» по социальной сфере – за заслуги в развитии социальной сферы муниципального образования «Город Саратов».

1.6. Иванова Вячеслава Михайловича, заместителя генерального директора по техническому контролю МУП «Городские дороги плюс» - за заслуги в развитии производственной сферы муниципального образования «Город Саратов».

1.7. Каширина Владимира Анатольевича, директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» Кировского  района муниципального образования «Город Саратов»  - за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения.

2.Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

2.1.Лашина Степана Алексеевича, заведующего музеем Боевой славы Дома офицеров Саратовского гарнизона, полковника в отставке.

2.2.Иванюкова Михаила Ивановича, преподавателя-организатора ОБЖ МОУ «Физико-технический лицей № 1» г. Саратова.

3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы Карюка Владимира Михайловича, заведующего хозяйством МУК «Клуб «Солнечный», майора запаса - за добросовестный труд, высокий профессионализм, пропаганду русской песни, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

4. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в подготовку студентов и муниципальных служащих по вопросам защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций военного, природного и техногенного характера и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

4.1. Белова Алексея Юрьевича, доцента кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

4.2.Силкина Виктора Ивановича, доцента кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

5. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города и в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства следующих работников МУПП «Саратовводоканал»:

5.1. Биктимирова Виктора Харисовича, старшего оператора хлораторной установки городской станции аэрации.

5.2. Малого Сергея Владимировича, старшего мастера цеха водосети.

5.3. Маскаева Владимира Анатольевича, электрогазосварщика электромеханического цеха № 2.

5.4. Мухамадиева Виктора Насировича, машиниста экскаватора автотранспортного цеха.

5.5. Пушкина Анатолия Александровича, водителя автомобиля автотранспортного цеха.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                             О.В.Грищенко

_1277725895